
  

 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Finanšu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

 

2025.gada 19.marts                                                                       Nr.3 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst.10.30, atklāta plkst.10.17 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta 
 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: domes priekšsēdētājs Andrejs Ence  

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti: Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze 

Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Jānis Kazaks piedalās attālināti 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Andris Puide- ārpus LV 

Oļegs Sorokins- iemesls nav zināms 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki:  

Attīstības un plānošanas pārvaldes vadītāja Ilze Krēmere, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja Anete Freimane, 

Juridiskās nodaļas vadītājas p.i. Baiba Dzene, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Santa Rutkovska, 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Inga Krieviņa, 

Juridiskās nodaļas vecākie juristi Linda Liepiņa, Dace Vilaka-Kraukle, Jānis Buza, 

Nekustamo īpašumu apsaimniekošanas nodaļas nekustamā īpašuma pārvaldniece Iveta Ruģele 

Attīstības un plānošanas pārvaldes projektu vadītājas Monta Martīni, Kristīne Štrāla. 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas 

domes sekretāre Linda Ušpele 

 

 



  

Darba kārtība: 

1. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

2. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta 

lēmumā Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

izglītības iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu. 

3. Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma 

plānošanas un novērtēšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

4. Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības darbinieku individuālās 

mēnešalgas noteikšanas noteikumi” apstiprināšanu. 

5. Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros. 

6. Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra 

lēmumā Nr.10 "Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursa rezultātu apstiprināšanu". 

7. Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpu Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā. 

8. Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu. 

9. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministriju par pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta 

projektiem” sniegšanu. 

10. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministriju, Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils 

Digitālais centrs”  par pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta 

projektiem” sniegšanu. 

11. Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās 

attīstības ministriju un Valsts tehniskās uzraudzības aģentūru. 

12. Par saistošo noteikumu “Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtība 

Mārupes novadā” izdošanu. 

13. Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2022.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.15/2022 “Par Mārupes novada 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”” apstiprināšanu. 

14. Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu (rēķinu) 

sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksām.- NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

15. Par nekustamā īpašuma Boļi 1,  kadastra Nr. 8076 012 0225, “Boļi A", kadastra 

Nr. 8076 012 1210 un Rožu iela,  kadastra Nr. 8076 012 1211 atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanu. 

16. Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Sēļu iela 4, Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra numurs 80760071831. 

17. Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Lapiņu dambis”,  Mārupe, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 008 0383. 

18. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Stropu iela 15, 

Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

nosacītās cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

20. Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Vecozolu iela 45 (Vecozolu iela 

103), Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, daļas atdalīšanu un nodošanu 

SIA “Mārupes komunālie pakalpojumi”. 



  

21. Par nekustamā īpašuma Zeltiņu iela 43 “Veckalni B”,  kadastra Nr.8076 003 0847 

sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2108 pieņemšanu 

dāvinājumā. 

22. Par atteikumu ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa apstiprināšanai. 

23. Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo zemju zem garāžu ēkām domājamo 

daļu atsavināšanu. 

24. Par nekustamā īpašuma paturēšanu par nenotikušas izsoles sākumcenu. 

25. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS. Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma 

nodrošināšanu projektam "Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un 

energoefektivitātes uzlabošana Mārupes novada pašvaldības policijas ēkā. 

26. INFORMATĪVS JAUTĀJUMS. Par veiktiem grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības Vienotā grāmatvedības uzskaites kārtībā. 

 

• Sēdes vadītājs lūdz iekļaut 2025.gada 19.marta finanšu komitejas sēdes darba 

kārtībā lēmuma projektu Nr.23 “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo 

zemju zem garāžu ēkām domājamo daļu atsavināšanu". 

 

Notiek deputātu balsojums par lēmumprojekta Nr.23 “Par Mārupes novada 

pašvaldībai piederošo zemju zem garāžu ēkām domājamo daļu atsavināšanu", iekļaušanu 

2025.gada 19.marta finanšu komitejas sēdes darba kārtībā: 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Iekļaut 2025.gada 19.marta finanšu komitejas sēdes darba kārtībā lēmuma projektu 

Nr.23 “Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo zemju zem garāžu ēkām domājamo daļu 

atsavināšanu". 

 

 

1. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata 

vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26. marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 



  

 

1.1. Izteikt  1.pielikuma (Centrālā pārvalde) 5.3.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

5.3. Jurists 3 24.Juridiskā analīze un 

pakalpojumi 

III 11. 2611 01 

 

1.2. Izteikt  10.pielikuma (Mārupes Sporta cents) 8.punktu šādā redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

8. Remontstrādnie

ks 

1 16.Fiziskais un 

kvalificētais darbs 

IV 4. 9313 02 

1.3.   Papildināt 10.pielikumu (Mārupes Sporta cents) ar 12.punktu šādā 

redakcijā: 
Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata 

vietu 

skaits 

Amata saime/apakšsaime Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

12. Sporta 

instruktors 

1 44.Sporta organizēšana un 

profesionālais sports 

II 7. 3422 01 

 

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmuma Nr.39 (sēdes prot Nr.17) 1.pielikumu un 10.pielikumu.  

3. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.aprīli. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
  

2. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.40 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības izglītības iestāžu 

amata vietu sarakstu apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane  

  

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 26.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.40 

(sēdes protokola Nr.17) šādus grozījumus: 

1.1. izteikt 5.pielikuma (PII  “Lienīte”) 17.punktu šādā redakcijā: 



  

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

17 Skolotāja palīgs 15 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312  01 

 

1.2. izteikt 8.pielikuma (PII  “Zīļuks”) 18.punktu šādā redakcijā: 

Nr. 

p.k. 
Amats 

Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

 Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgas 

grupa 

Profesijas kods 

18 Skolotāja palīgs 23 
33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 
I 4. 5312 01 

 

2.  Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.aprīlī. 

3. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 24.augusta 

lēmumu Nr.40 (sēdes prot Nr.17) 5.pielikumu un 8.pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

  

3. 

Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma 

plānošanas un novērtēšanas noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane 

  

Mārtiņš Bojārs, Normunds Orleāns, Jānis Kazaks piedalās diskusijās. 

Jānis Lībietis, Aivars Osītis uzdod jautājumus 

Anete Freimane sniedz atbildes 

Audioieraksts 1h44m05s-1h57m36s 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Aivars 

Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 

(Normunds Orleāns), Valdim Kārkliņam, Ivaram Punculim balsojumā nepiedaloties, Mārupes 

novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 26.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā:   

   

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba snieguma plānošanas 

un novērtēšanas noteikumus. 

2. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē ar Mārupes novada pašvaldības domes 

2023.gada 27.septembra lēmumu Nr.8 (protokols Nr.18) apstiprinātie  Mārupes 

novada pašvaldības iestāžu darbinieku darba izpildes novērtēšanas noteikumi. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2025.gada 1.aprīli. 

   

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

   



  

 

4. 

Par noteikumu “Mārupes novada pašvaldības darbinieku individuālās mēnešalgas 

noteikšanas noteikumi” apstiprināšanu 

Ziņo Anete Freimane  

  

Mārtiņš Bojārs, Normunds Orleāns, Aivars Osītis uzdod jautājumus 

Anete Freimane, Jānis Buza sniedz atbildes 

Audioieraksts 1h58m45s-2h05m11s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 26.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

Apstiprināt noteikumus “Mārupes novada pašvaldības darbinieku individuālās 

mēnešalgas noteikšanas noteikumi” (pielikumā).  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

5. 

Par tiesību piešķiršanu slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts 

pārvaldes uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros 

Ziņo Kristīne Štrāla  

 

Guntis Ruskis, Valdis Kārkliņš, Ivars Punculis paziņo, ka balsojumā nepiedalās. 

 Ira Dūduma izgāja no sēžu zāles, balsojumā nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 26.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

1. Piešķirt tiesības slēgt līdzdarbības līgumu un saņemt finansējumu valsts pārvaldes 

uzdevuma veikšanai konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros šādām 

privātpersonām: 

 

[..] 

 



  

2. Atteikt piešķirt finansējumu pretendentiem, kuru projektu pieteikumi atbilstoši Konkursa 

nolikuma 43.punktam pārsniedz Konkursa nolikuma 5.punktā paredzēto kopējo 

finansējuma summu: 

 

3. Ievērojot šā lēmuma konstatējošās daļas 7. un 8.punktā minēto, valsts pārvaldes 

uzdevumu veikšanai projektu konkursa “Mārupe – mūsu mājas 2025” ietvaros, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 7.pantu, 10.panta pirmās daļas 16.punktu, Biedrību 

un nodibinājumu likuma 2.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma 1.panta 

11.punktu, 49.panta pirmo daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta otrās daļas 5.punktu, atļaut bez atlīdzības: 

3.1. [..] 

3.2. [..] 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram: 

4.1.Slēgt līdzdarbības līgumus ar 1.punktā minētajām privātpersonām.  

4.2.Slēgt līgumu ar: 

4.2.1. [..] 

4.2.2. [..] 

5. Konkursa rezultātus publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē  

www.marupe.lv. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

6. 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra lēmumā 

Nr.10 "Par Mārupes novada pašvaldības 2023. gada līdzdalības budžeta projektu ideju 

konkursa rezultātu apstiprināšanu" 

Ziņo Monta Martīni  

  

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” 2 (Aivars Osītis, Jānis Kazaks), Guntim Ruskim balsojumā nepiedaloties, 

Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 26.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā:   

  

Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 29.novembra lēmumā Nr.10 

(sēdes prot. Nr. 22) “Par Mārupes novada pašvaldības 2023.gada līdzdalības budžeta 

projektu ideju konkursa rezultātu apstiprināšanu” grozījumu un svītrot lēmuma 

1.1.apakšpunktu, ar kuru tika nolemts atbalstīt Mārupes novada pašvaldības 2023.gada 

līdzdalības budžeta projektu ideju “Nojume sporta parkā – slidotavai un hokejam ziemā, 

skrituļošanai, velo braukšanai, futbolam, florbolam, basketbolam, velo polo un citām 

sporta un aktīvās atpūtas aktivitātēm vasarā, Tīraines dārzi 6, Mārupe”.  

   

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

  

 

http://www.marupe.lv/


  

  7. 

Par tiesību piešķiršanu nomāt pašvaldības telpu Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo: Linda Liepiņa 

 

Aivars Osītis izgāja no sēžu zāles, balsojumā par lēmumprojektu nepiedalās. 

Mārtiņš Bojārs, Jānis Lībietis, Andrejs Ence, Dace Štrodaha, Valdis Kārkliņš uzdod 

jautājumus 

Linda Liepiņa, Evita Rozīte-Bikše sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h13m16s-2h16m56s 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestam tiesības nomāt nedzīvojamo 

telpu (inventarizācijas Nr.1-001) ar kopējo platību 14,6 m2 (ēka ar kadastra apzīmējumu 

8076 0110 0737 001), Mazcenu alejā 33/3, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, uz pieciem gadiem, nosakot nomas maksu 3,82 euro (trīs euro un 82 centi) par 

vienu m2 mēnesī, neieskaitot Pievienotās vērtības nodokli, medicīniskās palīdzības 

punkta izveidošanai, lai nodrošinātu neatliekamo medicīnisko palīdzību Mārupes pagasta 

un Mārupes pilsētas iedzīvotājiem. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Īpašumu pārvaldei noslēgt nomas līgumu ar 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienestu, saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu.  

  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

8.  

Par Mārupes novada pašvaldības 2024.gada pārskata apstiprināšanu 

Ziņo Inga Krieviņa  

  

Mārtiņš Bojārs, Līga Kadiģe, Aivars Osītis uzdod jautājumus 

Inga Krieviņa, Santa Rutkovska sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h22m22s-2h26m25s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj:  

 

Iesniegt 2025.gada 26.marta domes sēdē izskatīšanai lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā:   



  

   

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības konsolidēto 2024.gada pārskatu par laika 

periodu no 01.01.2024 līdz 31.12.2024 saskaņā ar pielikumu. 

2. Pieņemt zināšanai SIA “Revidents un grāmatvedis” iesniegto zvērinātu revidentu 

atzinumu. 

 

  Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

9. 

 Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju par pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta projektiem” sniegšanu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā:  
 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu 

ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 

sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

10. 

 Par sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju, Ventspils valstspilsētas pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs”  par 

pakalpojuma “Balsošana par līdzdalības budžeta projektiem” sniegšanu 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu 

ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju un Ventspils valstspilsētas 

pašvaldības iestādi “Ventspils Digitālais centrs”, saskaņā ar pielikumu. 



  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 

sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

11. 

 Par  sadarbības līguma noslēgšanu ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības 

ministriju un Valsts tehniskās uzraudzības aģentūru 

Ziņo Jānis Buza 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 
 

1. Uzdot pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt sadarbības līgumu 

ar Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju un Valsts tehniskās 

uzraudzības aģentūru, saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai informēt par noslēgto 

sadarbība līgumu Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministriju. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

12. 

 Par saistošo noteikumu “Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtība 

Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Dzene, Juris Jēkabsons 

 

Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Aivars Osītis, Uģis Šteinbergs, Guntis Ruskis uzdod jautājumus 

Baiba Dzene, Juris Jēkabsons sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h34m05s-2h41m14s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

  

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr._ “Koplietošanas 

transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Mārupes novadā”, saskaņā ar pielikumu. 



  

2. Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus Nr._ 

“Koplietošanas transportlīdzekļu izmantošanas kārtība Mārupes novadā” nosūtīt 

publicēšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

   

 

13. 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības domes 

2022.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.15/2022 “Par Mārupes novada 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”” apstiprināšanu 

Ziņo Baiba Dzene 

 

Aivars Osītis, Mārtiņš Bojārs uzdod jautājumus  

Jānis Buza sniedz atbildes 

Audioieraksts 2h43m32s-2h45m29s 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025. gada 26. marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.13 

sagatavotajā redakcijā:  

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.___ “Grozījumi Mārupes novada pašvaldības 

domes 2022.gada 30.marta saistošajos noteikumos Nr.15/2022 “Par Mārupes novada 

pašvaldības palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai saistošos noteikumus 

un to paskaidrojuma rakstu trīs darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt atzinuma 

sniegšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu nodaļai trīs darbdienu laikā 

nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu izsludināšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis” un informēt par to Sabiedrības informēšanas un 

multimediju nodaļu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

NETIEK VIRZĪTS UZ DOMES SĒDI 

14. 

Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu (rēķinu) 

sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksām  

Ziņo: Sarmīte Maščinska, Santa Rutkovska 

 



  

Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko uzdod jautājumus 

Sarmīte Maščinska, Santa Rutkovska sniedz atbildes 

 

Notiek diskusijas, kurās piedalās Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Normunds Orleāns, Jānis 

Lībietis, Mārtiņš Bojārs 

Audioieraksts 2h48m19s-3h00m12s 

 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm „par” (Ilze Bērziņa, Normunds Orleāns, Aivars Osītis,  Guntis 

Ruskis, Dace Štrodaha), „pret” 8 (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs 

Antipenko, Līga Kadiģe, Ivars Punculis, Jānis Kazaks, Uģis Šteinbergs), „atturas” 4 (Ira 

Dūduma, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Gatis Vācietis), Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Neiesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 

sagatavotajā redakcijā.  

 

Sēdes vadītājs aicina balsot par lēmumprojekta sagatavošanu uz domes sēdi 

lēmumprojektu “Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu (rēķinu) 

sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksu nepiemērošanu”. 

 

Atklāti balsojot ar  balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Jānis Kazaks), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Sagatavot un iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē lēmuma projektu  

“Par zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojumu (rēķinu) sagatavošanas un 

nosūtīšanas izmaksu nepiemērošanu". 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma Boļi 1,  kadastra Nr. 8076 012 0225, “Boļi A", kadastra Nr. 

8076 012 1210 un Rožu iela,  kadastra Nr. 8076 012 1211 atsavināšanas cenas 

apstiprināšanu un atsavināšanu 

Ziņo: Sarmīte Maščinska, Valdis Kārkliņš  

 

Mārtiņš Bojārs izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa,  Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Uģis 

Šteinbergs), „atturas” 1 (Ira Dūduma), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.15 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Apstiprināt Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijas ar 2025.gada 13.marta lēmumu 

Nr.1., prot.Nr.6/2025 noteikto atsavināšanas atlīdzību: 



  

1.1. Nekustamajam īpašumam “Boļi A”, kadastra Nr. 8076 012 1210  atsavināšanas 

atlīdzību  554 545,46 EUR + PVN 116 454,54 EUR apmērā.  

1.2.  Nekustamajam īpašumam “Boļi 1”, kadastra Nr. 8076 012 0225 atsavināšanas 

atlīdzību (t.sk. kompensējamos zaudējumus)  1 489 256,20 EUR + PVN 312 743,80  

EUR apmērā. 

1.3.Nekustamajam īpašumam  Rožu iela, kadastra Nr. 8076 012 1211 atsavināšanas 

atlīdzību  22 314,05 EUR +  PVN 4 685,95 apmērā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

Nekustamo īpašumu pirkuma līgumus ar  SIA “KI Zeme”, reģ.nr.40103161381. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai izmaksāt SIA “KI Zeme”, reģ.nr.40103161381,  

atsavināšanas atlīdzību no Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes budžeta līdzekļiem, un 

segt izdevumus par atsavināmo nekustamo īpašumu reģistrēšanu zemesgrāmatā no 

Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  
 

 

16. 

Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā Sēļu iela 4, Mārupe, Mārupes novads, 

kadastra numurs 80760071831  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.16 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar J.R., [..]  servitūta līgumu, 

nodibinot ceļa servitūtu pašvaldības nekustamā īpašuma Sēļu iela 4, Mārupe, Mārupes 

novads, kad.Nr.8076 0071831,  ietilpstošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8076 

0071831 - 37m garumā 11m -12m platumā (Pielikums Nr.1) par labu nekustamajā 

īpašumā Sēļu iela 3, Mārupe, Mārupes novads, kadastra numurs 80760070570 

ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  80760070570.  

2. Noteikt, ka izdevumus, kas saistīti ar servitūta līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā sedz J.R., [..]. 

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt līguma noslēgšanu.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

17. 

Par servitūta nodibināšanu pašvaldības īpašumā “Lapiņu dambis”,  Mārupe, Mārupes 

novads, kadastra Nr.8076 008 0383 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 



  

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa izgāja no sēžu zāles, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem 

nepiedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.17 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Slēgt ar A.M., [..] servitūta līgumu, nodibinot ceļa servitūtu pašvaldības nekustamā 

īpašuma “Lapiņu dambis”, kadastra Nr. 8076 008 0383,  ietilpstošajā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu 8076 008 0383 - 23 m garumā 3.44 m -4 m platumā, kopā 86 kv.m  

platībā (Pielikums Nr.1) par labu nekustamajā īpašumā d/s Stūnīši Nr.483, kad.Nr.8076 

008 0048 ietilpstošai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  8076008 0048.  

2. Noteikt, ka izdevumus, kas saistīti ar servitūta līguma slēgšanu un tā nostiprināšanu 

zemesgrāmatā sedz A.M., [..]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

18. 

 Par Mārupes novada pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Stropu iela 15, Spilve, 

Babītes pagasts, Mārupes novads atsavināšanu  

Ziņo: Sarmīte Maščinska   

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Nikolajs Antipenko, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja  nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.18 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atsavināt Mārupes novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Stropu iela 15, 

kad.nr.8048 504 0025, kas  sastāv no zemes gabala ar kad.apzīm.8048 004 0134 1140 

kv.m. platībā, uz tā esošo būvju īpašniekam M.J., [..]  par nosacīto cenu 32 000 EUR 

(trīsdesmit divi tūkstoši euro, 00 centi).  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam slēgt nekustamā īpašuma 

Stropu iela 15, kad.nr.8048 504 0025 pirkuma nomaksas līgumu uz termiņu līdz 5 

gadiem.  

3. Juridiskai nodaļai nodrošināt līguma slēgšanu.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai lēmumu noformētu ar 

drošu elektronisko parakstu nosūtīt M.J. uz e-pasta adresi: [..] 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

  



  

19. 

Par nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, nosacītās 

cenas un izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo: Sarmīte Maščinska  

 

Mārtiņš Bojārs atgriezās, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās. 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), 

„pret” nav, „atturas” 1 (Ira Dūduma), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu 

komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.19 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Nodot atsavināšanai Mārupes novada pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu 

“Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80480040460, kas 

sastāv no zemes gabala 0,1269 ha platībā (kadastra apzīmējums 8048 004 0460), 

pārdodot to elektroniskā izsolē ar augšupejošu soli E-izsoļu vietnē 

https://izsoles.ta.gov.lv/. 

2. Noteikt nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 80480040460  nosacīto izsoles sākumcenu EUR 32400 (trīsdesmit divi 

tūkstoši četri simti euro) apmērā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Zvirbuļi”, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 80480040460 , izsoles noteikumus (skat. pielikums). 

4. Izveidot Izsoles komisiju šādā sastāvā:   

Komisijas priekšsēdētājs – izpilddirektore Agnese Jankuna; 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks - domes priekšsēdētāja vietnieks Valdis Kārkliņš; 

komisijas loceklis – Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja Evita Rozīte – Bikše; 

komisijas loceklis – nekustamo īpašumu pārvaldnieks Jānis Ozoliņš; 

komisijas loceklis – juriste Sarmīte Maščinska. 

5. Paziņojumu par elektronisko izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.marupe.lv un oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" 10 (desmit) darba dienu 

laikā no šī lēmuma pieņemšanas dienas. 

6. Pašvaldības īpašumu pārvaldei nodrošināt lēmuma izpildi.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

20. 

Par pašvaldībai piederoša nekustamā īpašuma Vecozolu iela 45 (Vecozolu iela 103), 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, daļas atdalīšanu un nodošanu SIA 

“Mārupes komunālie pakalpojumi” 

Ziņo: Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

https://izsoles.ta.gov.lv/
http://www.marupe.lv/


  

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.20 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atļaut veikt zemes ierīcības projekta izstrādi nekustamam īpašumam Vecozolu iela 45 

(Vecozolu iela 103), Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 

008 0231, atdalot nepieciešamo zemes platību, aptuveni 0,1407 ha  platībā, saskaņā ar 

1.pielikumu.  

2. Pēc zemes ierīcības projekta izstrādes un atsavināmā zemes gabala robežu noteikšanas, 

novērtēt kapitālsabiedrībā ieguldāmo mantu Komerclikumā noteiktajā kārtībā. 

3. Atdalīto un atsavināmo nekustamā īpašuma daļu  Vecozolu iela 45 (Vecozolu iela 103), 

Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra numurs 8076 008 0231, par noteikto 

vērtību nodot atsavināšanai, ieguldot to pašvaldības kapitālsabiedrības Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie pakalpojumi”, reģ.Nr. 40103111018, 

pamatkapitālā. 

4. Noteikt, ka izdevumus par zemes ierīcības projekta izstrādi un izmaiņu reģistrēšanu 

zemesgrāmatā sedz Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Mārupes komunālie 

pakalpojumi”, reģ.Nr. 40103111018. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 
 

21. 

Par nekustamā īpašuma Zeltiņu iela 43 “Veckalni B”,  kadastra Nr.8076 003 0847 

sastāvā esošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2108 pieņemšanu 

dāvinājumā 

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2025.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.21 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Pieņemt dāvinājumā nekustamā īpašuma Zeltiņu iela 43 ”Veckalni B”,  kadastra 

Nr.80760030847, sastāvā esošo zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 80760032108, ar 

mērķi izmantot to pašvaldības infrastruktūras uzturēšanai. 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt 

dāvinājuma līgumu, par lēmuma 1.punktā minētā nekustamā īpašuma pieņemšanu 

dāvinājumā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai no Pašvaldības īpašumu pārvaldes budžeta līdzekļiem segt visus izdevumus, kas 

radīsies saistībā ar nekustamā īpašuma pieņemšanu dāvinājumā. 

 



  

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

22. 

Par atteikumu ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifa apstiprināšanai  

Ziņo Sarmīte Maščinska 

 

Jānis Lībietis, Andrejs Ence uzdod jautājumus 

Sarmīte Maščinska sniedz atbildes 

Audioieraksts 0h14m56s-0h16m13s (FIN_KOM_19032025) 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 

nav, „atturas” 1 (Guntis Ruskis), Mārupes novada pašvaldības domes Finanšu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.marta domes sēdē  lēmumprojektu Nr.22 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Atteikt SIA “Gundegu ūdenssaimniecība”, reģistrācijas numurs 50203279541 apstiprināt 

kanalizācijas pakalpojumu maksu Gundegu, Gleznotāju, Kadiķu un Indriņas ielās, 

Mežārēs, Babītes pagastā,  Mārupes novadā par cenu 5,80 EUR/m3 bez pievienotās 

vērtības nodokļa.  

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt pieņemto 

lēmumu SIA “Gundegu ūdenssaimniecība” uz e-pastu:[..]. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

23. 

 Par Mārupes novada pašvaldībai piederošo zemju zem garāžu ēkām domājamo daļu 

atsavināšanu 

Ziņo: Sarmīte Maščinska 

 

Aivars Osītis, Ilze Bērziņa atgriezās, turpmākajos balsojumos par lēmumprojektiem piedalās. 

 

Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma uzdod jautājumus 

Sarmīte Maščinska, Iveta Ruģele, Andrejs Ence sniedz atbildes 

Audioieraksts 0h18m48s-0h23m22s (FIN_KOM_19032025) 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības domes Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 26.marta domes sēdē lēmumprojektu Nr.23 sagatavotajā 

redakcijā:  



  

 

1. Noteikt, ka pirkuma līgumi par pašvaldībai piederošo zemes domājamo daļu 

atsavināšanu garāžu ēkas uzturēšanai noslēdzami divu gadu laikā no attiecīgā domes 

lēmuma pieņemšanas brīža.   

2. Lēmums attiecināms uz Mārupes novada pašvaldības domes lēmumiem, kas pieņemti 

iepriekš, pie nosacījuma, ka tiek ievērots šī lēmuma 1.punktā norādītais divu gadu 

termiņš.  

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

24. 

Par nekustamā īpašuma paturēšanu par nenotikušas izsoles sākumcenu  

Ziņo D. Vilaka-Kraukle 

 

Guntis Ruskis pamet sēžu zāli, turpmājos balsojumos par lēmumprojektiem nepiedalās. 

 

Valdis Kārkliņš uzdod jautājumus 

Dace Vilaka-Kraukle sniedz atbildes 

Audioieraksts 0h25m44s-0h30m03s (FIN_KOM_19032025) 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, 

Nikolajs Antipenko, Ira Dūduma, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, 

Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības domes 

Finanšu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai domes 2025.gada 26.marta sēdē lēmumprojektu sagatavotajā 

redakcijā:  

  

1. Noraidīt zvērināta tiesu izpildītāja Jāņa Stepanova piedāvājumu paturēt nekustamo 

īpašumu Skultes iela 16-48, Skulte, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 900 1125, 

pašvaldības īpašumā, par cenu 14000,00 EUR (četrpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) 

apmērā.  

2. Lēmumu nosūtīt e-adresē zvērinātam tiesu izpildītājam Jānim Stepanovam. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā  

 

 

 

Normunds Orleāns pamet sēžu zāli, uz informatīviem jautājumiem nepiedalās. 
 

 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Nr.25 

Par pieteikuma iesniegšanu un finansējuma nodrošināšanu projektam "Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Mārupes novada 

pašvaldības policijas ēkā 

Ziņo Ilze Dimdiņa, Ilze Krēmere 
 



  

Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Andrejs Ence uzdod jautājumus 

Ilze Krēmere, Ilze Dimdiņa sniedz atbildes 

Nolemts virzīt uz domes sēdi kā priekšsēdētāja jautājumu. 

Audioieraksts 0h31m36s-0h35m43s (FIN_KOM_19032025) 

 

 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Nr.26 

Par veiktiem grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Vienotā grāmatvedības 

uzskaites kārtībā 

Ziņo Inga Krieviņa 
 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 12.28 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja:   /paraksts/                                 Andrejs Ence            

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes domes sekretāre                     /paraksts/                                    Linda Ušpele 

 
 
 
 


